КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ САЯНСКИЙ РАЙОН
Администрация Гладковского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.04.2023                                       с. Гладково                                            № 5-п
ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА ГЛАДКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗА 3 МЕСЯЦА 2023 ГОДА
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации ст.ст.21, 33, Уставом муниципального образования Гладковского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Гладковского сельсовета за 3 месяца 2023 года, согласно приложению № 1.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования в «Информационном листке» Гладковского сельсовета, подлежит размещению на официальном портале администрации Саянского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава Гладковского сельсовета                                                         С.Н.Гришина
	Приложение №1

к постановлению администрации

Гладковского сельсовета
от 10.04.2023 № 5-п

	Наименование КБК
	 КБК
	Утвержден бюджетные назначения
	Бюджетн роспись с учетом изменений
	Исполнено руб
	% исполнения
	Не исполненные показатели

	1
	2
	3

	4

	5

	1.Доходы, всего

	4886961
	5046845
	894092,13
	17,72
	4152752,87

	из них

	Налог на доходы физ.лиц
	182 10102010010000110
	47800
	47800
	4320,11
	9,04
	43479,89

	Акцизы на дизельное топливо 230
	182 10302231010000110
	63000
	63000
	18375,68
	29,17
	44624,32

	Акцизы на моторные масла 240
	182 10302241010000110
	400
	400
	75,41
	18,85
	324,59

	Акцизы на автомоб. бензин250
	182 10302251010000110
	77800
	77800
	19648,46
	25,26
	58151,54

	Акцизы на прямогон бензин 260
	182 10302261010000110
	-8300
	-8300
	-2354,75
	28,37
	-5945,25

	Налог на имущество физических лиц
	182 10601030100000110
	14300
	14300
	717,55
	5,02
	13582,45

	Земельный налог юридических лиц
	182 10606033100000110
	0
	0
	38,3
	0,00
	-38,3

	Земельный налог  физических лиц
	182 10606043100000110
	424900
	424900
	-48020,95
	-11,30
	472920,95

	Штраф админ. ком
	813 11602020020000140
	0
	0
	0
	0,00
	0

	Безвозмездные поступления  бюджета
	813 20200000000000000
	4267061
	4426945
	901292,32
	20,36
	3525652,68

	2.Расходы, всего из них
	200
	4886961
	5291032,8
	1143036,49
	21,60
	4147996,31

	Заработная плата
	813 0102 8500090220 121 211
	784094
	784094
	191752,6
	24,46
	592341,4

	Начисл на ОТ
	813 0102 8500090220 129 213
	236796,39
	236796,39
	39465,84
	16,67
	197330,55

	Заработная плата
	813 0104 8500027240 121 211
	0
	62411
	0
	0,00
	62411

	Начисл. на ОТ
	813 0104 8500027240 129 213
	0
	18848
	0
	0,00
	18848

	Заработная плата
	813 0104 8500090210 121 211
	1986815
	1984461,32
	459070,81
	23,13
	1525390,51

	Начисл на ОТ
	813 0104 8500090210 129 213
	600018,13
	600018,13
	96216,03
	16,04
	503802,1

	Расходы за счет м/б за развитие налогового потенциала
	813 0104 0190077450 244 226
	0
	0
	0
	0,00
	0

	Услуги связи
	813 0104 8500090210 244 221
	16000
	16000
	3968,46
	24,80
	12031,54

	Транспортные услуги
	813 0104 8500090210 244 222
	0
	0
	0
	0,00
	0

	Прочие расходы
	813 0104 8500090210 244 225
	63000
	63000
	30000
	47,62
	33000

	Прочие услуги
	813 0104 8500090210 244 226
	43400
	243400
	146270
	60,09
	97130

	Детская площадка, мемориал
	813 0104 8500090210244 310
	0
	15940
	15940
	100,00
	0

	Увеличен с-ти МЗ
	813 0104 8500090210 244 340
	458900
	458900
	82190,00
	17,91
	376710

	Коммуналуслуги
	813 0104 8500090210 247 223
	200000
	200000
	26338,15
	13,17
	173661,85

	МБТ Переданные полномочия
	813 0104 0190090080 540 251
	1902
	1902
	0
	0,00
	1902

	Пособие по ВРНТР за счет работодателя
	813 0104 8500090210121 266
	0
	2353,68
	2353,68
	100,00
	0

	Прочие расходы
	813 0104 8500090210 853 297
	323
	323
	323
	100,00
	0

	Резервный фонд
	813 0111 8500090110 870 297
	2000
	2000
	0
	0,00
	2000

	профилактика терроризма и экстемизма
	813 0113 0190090050 244 346
	500
	500
	0
	0,00
	500

	Администр комиссия
	813 0113 8500075140 244 346
	1946
	1946
	0
	0,00
	1946

	ВУС
	813 0203 8500051180 000 000
	97915
	117640
	29409
	25,00
	88231

	Противопожарные мероприят
	813 0310 0190090060 244 226
	21000
	21000
	0
	0,00
	21000

	Обеспеч. пож. безоп
	813 0310 01900S4120 244 226
	0
	62000
	0
	0,00
	62000

	Сод.дорог за счет акциз
	813 0409 0110090010 244 225
	214600
	239747,77
	12838,92
	5,36
	226908,85

	Сод.дорог за счет акциз
	813 0409 0110090010 244 346
	32900
	32900,00
	0
	0,00
	32900

	Уличное освещение
	813 0503 0110090020 247 223
	46951,48
	46951,48
	0
	0,00
	46951,48

	Благоустр.
	813 0503 0110090020 244 226
	46900
	46900
	6900
	14,71
	40000

	Благоустр.
	813 0503 0110090030 244 225
	30000
	30000,00
	0
	0,00
	30000

	Культура
	813 0801 0190090070 244 346
	1000
	1000,00
	0
	0,00
	1000

	Результат исполнения бюджета ( (-)дефицит/ (+)профицит)

	0
	-244187,77
	-248944,36

	3.Источники финансирования дефицитов бюджетов, всего

	0
	244187,77
	248944,36
	101,95
	-4756,59

	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений
	510
	-4886961
	-5046845
	-894092,13
	17,72
	-4152752,87

	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений
	610
	4886961
	5291032,8
	1143036,49
	21,60
	4147996,28